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ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

279 - z dnia 28 października 1965 r. w sprawie funduszu zakładowego w państwowych przetisiębiorstwach prze-
mysłowych . . ...... . . 

280 - z dnia 3 listopada 1965 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie uiszczania równoważnika pieniężnego w za­
mian za·ległości w obowiązkowych dostawach z'bói:, 'l:iemniaków i zwierząt rzeźnych 1>rrez 'niektól'e""g;GSpO­
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281 - Prelesa' Rady M.inistrów z. dnia 3 listopada . 1965 r. zQlieniające rozporządzenie w ~pxawie za·sŁo.sow.aaia .pr.ze­
pisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia · g .maja ' 1958 r. w s .prawie ·ustai-enia . stil-nowisk, kW'aliJikil'cji 
i u,posażenia pracowników prezydiów rad narodowych , do · pracowników terenowych uTZędów 'miar oraz onę­
dów probierczych . . . . . . 

282 - Ministra Sprawiedliwości z dnia' 9 października 1965 r. w sprawie sporządzania protestów weksli przez urzę­
dy Focztowe 

OSWIADCZENIA RZĄDOWE: 

283 - z dnia 7 sierpnia 1965 r. w sprawie uczestnictwa Kanady, Mali i Gabonu w Konwencjach o ochronie ofiar 
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wojny, podpisanych w Genewie dn ia 12 sierpnia 1949 r. . ...• . . . • 379 
284 - z dnia 7 sierpnia 1965 r. w sprawie przystąpienia Danii do Konwencji o umowie międzynarodowego przewozu 

drogowego towarów (CMR). sporządzonej wraz z Pro tokołem podpisania w Genewie -onia 19 maja 1956 r. '379 
285 ....:. z dnia 7 sierpnia 1965 r. w sprawie uczestnictwa szeregu państw w Konwencji (nr 17) dotyczącej odszkodo-

. waniaza wypadki przy pracy, przyjętej w Genewie dnia 10 czerwca 1925 r.. ' .' . . . . 379 
. . 286 ..:.... 'X r.nia '10 sierpnia 1965 r. w sprawie przyst ąpienia Rumunii i Togo do Kon wencji o międzynarod,owym lot-

. nictwie cywilnym i przyjęcia przez 'Maltę Układu o tranzycie międzynarodowych służb powietrznych, pod-
pisanych w Chicago dnia 7 grudnia 1944 r. . . . . . . . 380 

287 - z dnia 11 sierpnia 1965 L W sprawie przystąpienia Syryjskiej Republiki Arabskiej do Konwencji międzyna­
rodowej o Przewozie towarów kolejami (CIM). Konwencji ' międzynarodowej o przęwozie osób i ba gażu ko-
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ferencję dy'plomatyczną, która zebrała się w sprawie wprowadzenia wżycie wymienionych kOBwencji • -300 

,-. 

-279 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 28 października 1965 r. 

w sprawie funduszu zakładowego w .państwowych przedsiębiorstwach przemysłowych. 

Na podstawie art. 4 i S ustawy z dnia 28 marca 1958 r. 
. o funduszu zakładowym w przedsiębiorstwach państwowych 

(Dz. U. z 1960 r. Nr 13, poz. 73) po zasi ęgnięciu opini,i Cen­
tralnej Rady Związków ZawodoW'~,:ch zarząciża się, co na­
stępuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym rozporządzeniu jest mowa Ol 

t) "ustawie" . - należy przez t"o · roz1Jmi.eć. ustawę z dnia 
28 marca 1958 r. o funduszu zakładowym w przedsiębi,or .. 
stwach ' państwowych (Dz. U. z 19.60 r. Nr 13, poz. 78), 

2) "m,inistrze" lub. "ministerstwie" _ . należy przez to ro" 
wmieć również kierownika urzędu centfalneg·o lub urząd 
centralńy, 

3) ,;i jedru>czeniach'" - należy przez to rozumieć równid 
inne jednostki organizacyjne, grupujące przedsiębiorstwa 
państwow2 , 

4) "dyrektywnej rentownoścl" - naleźy przez to rozumieć 
usta lony przez jednostkę nadrzędną wynikający z zadań. 

narodowego planu ,g ospodarczego w~każnik )Vyrażający, 

stosunek procentowy, w jakim pozostaje planowany wy­
nik . finansowy z całokształtu działalności gos podarcwj 
do planowanego kosztu własnego sprzedaży produkcji 
towarowej, 

5) "planowanej rentowności" - należy- przez to rozumieć 
wskażn.ik wyrażający , stos}lnek procentowy, w jakim po­
zostaje ustalony w planie techniczno-ekonomicznym wy­
nik finansowy ·z całokształtu działalnośc i gospodarcze j 
do kosztu własnego sprzedaży . produkcji towarowej, . 

6) "rzeczywistej rentowności" -:- należy przez to rozumieć 
wskaźnik wyrażający stosunek proce-ntowy, w jakim po­
zostaje wynik bila.nsowy z całokształtu działalności go~ 

spodarczej do rzeczywistego kosztu własnego sprzedaży 
produkcji towarowej, po weryfikacji . i po dokonaniu 
ewentualnych korekt wyniku i kosztów. 

§ 2. 1. Państwowe przedsiębiorstwa przemysłowe tworzą 

fundusz zakładowy w zależności od sto pnia -osIągnięcia dy-. 
rektywnej rentowności. 
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2. Przez wynik finansowy, stanowiący podstawę oblicze­
nia rentowności, rozumie się wynik ' bilansowy (zysk - stra­
tę) 'Z całokształtu działalnosci )łOSpoda'tczej przed.s.iębiorstwa. 

3. W uzasadnionych wypadkach przez wynik finansowy 
roz·uinie się akumulację finansową. Minister Finansów w Po-o 
f9zumjeni.u z własciwymi ministrami określi branże, w któ­
rych za podstawę obliczenia rentowności przyjmie się aku­
nlulację finans·ową._ Przez akumulację finansową sta·rtowiącą 
podstawę obliczenia rentowności rozumie się wynik bilanso­
wy {zysk - stratę) z całokształtu działalności gosppdarczc} 
przedsi-ębiorstwa, powiększony Q podatek obrotowy iod ope­
racji nie towarowych oraz dodatnie różnice budżetowe. 

stosuI}ku zysku (straty) ,z całokształtu dzialalności gos.podar­
'czej lub akumulac:j i finansowej do wmy wartości środków 

trwałych ' i obrotowych (§ 2 ug,t. -4). 

. § 5. 1. Jeżeli przedsięhiorstwo ' zaplanule rentowność 
wy:!szą od rentowności dyrektywnej i osiągnie ją, wówczas 
fundusz zakładowy przypadają91 za osiągnięcie zaplanowa­
nej poprawy dyrektywnej rentowności oblicza się wedJuq 
stawek podanych w tabeli stąnowiącej załącznik nr 2<10 
rozporządzenia, zwiększonych o 30~/o . 

2. W ' razie przekr·ocze·nia planowanej re,ntowności, o któ­
rej mowa w ust. l, fundusz zakładowy, ·przypadający za to 
przekroczenie, oblicz() s,ię wedlug stawek podanych w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia. 4. Właściwi ministrowie, w porozumieniu z Ministrem 

Fihansów, mogą wprowadzać obowiązek ustalania dyrekty~­
nej rentowności jako stosuJiku. zysku (straty) z całokształtu 
działalności gospodarcz€j, a w ' u zasad-nionych -wypadkach 
równi!,!ż akumUlacji finansowej (ust. 3). do sumy ' wartości 
środków trwałych i ob,ro.tówyth. 

§ 3. 1. J eżeli przedsięhiorstwo osiągnie w 1000/1) dyrek­
tywną rentowność - tworzy ono fundusz zakładowy w wy­
sokości równej kwocie, która wynika 'l ustalonej przez jed­
nostkę nadrzędną ·stawk.i funduszu zakładowego, wyrażonej 

'tV procentach plan,owaneg·o .na . dany rok osobowego fundu-

§ 6. L · Poprawa dyrektywnej re.ntow~ci w planie' 
techniczno-ekonomicznym nie może być zgłoszona póżniej 

niż do dnia 30 kwietnia danego roku; , poprawa dyrektywn-ej 
rentowności . przez przed;:;.iębjorst wo powinna spowodować 
również poleps~enie wyniku finansowego i odpowiednią po- o 
prawę akumulacji w skali zjednoczenia i ministerstwa . 

szu płac. . 

2. Stawki fund.uszu zakładoweg,o za osiągnięcie w 100°/& 
dyrektywnej rentowności ' ustalajJl: dla zjednoczeń' - mini­
strowie według s.tawek określo'ny~h w tab.eli stanowiącej za­
łącznik nr 1 do rozporządze.nia, dla przedsiębiorstw zaś - ' 
dyrektorzy zjednoczeń yedług stawek ustalonych przez mi­
n istrów. Stawki te m02ma różnicować w zależności od takich 
czynników, jak wpr·owadzenie do pro.dukcji nowych .wyrpbÓw 

'na najwyższym poziomie teChnicznym, wielkość 2laplanowa­
nej poprawy .rentowno,ki w porównaniu do przewi4ywane­
go wyko-nania roku- popnedniego, stopień trudności 'wyko- ' 

. nania planu rent'owności .i możliwości jego przekwczen,ia itp. 

2. Właściwi ministrowie są zobowiązani do zgłoszenia 

Ministrowi fi.niinsów y.r tęrminie do dnia 31 rpaja danego ro-, 
ku dodatkowęg'o wyniku finans0"l7go, jaki powst:anie na sku~ 
tek podwyższenia przez jednostkl podległe dyrektywnej n in­
towności. 

§ 7. 1. Przedsiębiorstwom, które wykażą się szczególny­
mi osiągnięciami w zakresie wzrostu produkcji eksport.owej, 
uruchamiania produkcji nowych wyrobów, wydatnej pÓ'pra­
wy · jakości wyrobów, wzbog.acenia asortymentu, lub też 

przedsiębiorstwom, w których zajdz,ie ' konieczność .znetjtra­
lizowa·nia skutków pogorszenia rentowności wywalanego 
przyczynami niezależnymi od . przedsiębiorstwa - m oże być 
przy2lhany fundu!'>z . zakładowy lub m()gą by-ć dodatkowo 
7:więksZ'one odpisy na fundu!."l zakład·owy . 

_ 2. Decyzje o ' przyznaniu fund uszu . zakładowe:go lub 
, ~ zwiększeniu odpisów na fundusz zakładowy wydaje: 

1) minister - w granicach kwoty równej 0,2% planbwa­
nego .?sobowego funduszu płac przedsiębiorstw przemy­

- słowych resortu objętych rozporządzeniem , 

3. Upowa±nia się Ministra Fina,nsów w p~rozumieniu 
2:' właściwym 'in,inistrem do : wprowadzenia zmian stawek 
określonych w tabeli stano,,vi-ącej załącz.n ik nr 1 do wzpo­
rządzenia w razie ustalenia; dyrektywnej rentowności j!;lko 
stosunku zysku (straty) i całokształtu działalności gospodar­
czej luf> akumulacji fina'nsowe j do sumy wart'oś·ci środków 
trwałych ,i obrotowych (§ 2 ust. 4). 

2) dyrektor zje.dnocze,nia - na podstawie uchwały kolegium ' 
, zjednoczenia, podj,ętej w porozumieniu z zarządem głów-

• nyIh właściwego związku . zawodowego, w granicach li~ 
, ~ mitu określonego przez ministra. . 

§4. 1. JeżeUprzedsiębiorstwo ,osiągnie rzeczywistą ren- , 
.0 ność . od t . . d kt .. f 3, W wYpadkach uzasadnionych specyfiką resortu wła-
'l w wyzszą ren ·ownosCl yre ywne J, wowczas un-
dusz zakładowy przypadający za osiągnięcie rentowności dy~ kiwy minister może przekazać dyrektorom. zjednocżeń W 

' rektywnej ulega odpowiedniemu z:wiE)kS'leniu, które ob~ióa pełni uprawnienia do podejmowania decyzji; o których mo­
się według stawek podanych w tabeli stanowiącej załącz- wa w ust. 2 pkt l, lub zatrzymać do ' swojej decyzjicałkowi-' 

, nik nr 2 do IQzporządz;enia . tą kw.otę przeznaczoną na cele wymienione w ust. L 

4. Na cele, o któr.ych mowa w ust. l, może ' być prze-
2. Je'żeli osiągniAta pI'lez przedsiębiorstwo rzeczywista . 

't znaCZ'0na łącznie · kwota nie większa nii 0,5°/0 planowaneqo 
:rentown.oŚć jest niZsza od rentowności dyrektywneJ', wówczas osobowego fun9,uszu płac przeds·iębi.orstw przemysłowych re-
ttindusz zakładowy obliczony według stawki ustalonej dla . sortu objętych rozporządzeniem. ' 
przedsiębiorstwa przez jedmtstkęnadrzędną za osiągnięcie 

w lOÓ&/. dyrektywnej r-e.ntownqśc.i 1,lłega zmniejszeniu o 2% , § 8. 1. W przedsiębiOJ'stwach przemysłu elektro.tecbnicz­
:za ka:ildy rozpoczęty procent pog'Ofsze-nia w granicach do neg;a i maszynowego ' kwota. fundus~u zaklad.oweg'o, obliczo" . 
{No pogorszenia, o dalsze. 4'/9 za każdy r0'lpoczęty procent nego w myśl p.rze.pisów §,§ 3-5 rozponządzeIiia, podleg.a do­
pogorszenia w gn~J1,icach od 5.f1/0 do 100/0 pogorszenia, o dal- diłtkowemu zwiększeniu w tazie wy.konywania pro.dukcji wy­
,II-ze , 7flio za katdy rozpo.c z !}t y procent pogorszenia od lOQ

/. robów na najwyższym poziomie technicznym', zwanych dalej 
do 2();&f~ pog.orszenia. wyrobami grupy "A". . . ~, 

3. W razie pogors.zenia dyrektywne! rento~nośd o 20 2. Wyg·ospodarowany fundusz: zakładowy zwiększa -"ię 
lub więcej procent ·przed.siębiorstwo traci prawo do funduszu w granicach ,ad 0.,2% do. 0.,4% za każdy 1'1./0 udzialu . .,w.artośd 
zakład-owego. wyrobów grupy .. A" w ogólnej wartości sprzedanej pro-.. . 

4. ' Upoważnia się Ministra Finansów w porozumieniu 
z właściwym ministrenl do wp.rowadz'enia zmian stawek 'Pkre­
ślonych w tabet! stanowiącej załącznik nr 2 do· rozp.orządze­

nia w razie ustalenia dyrektywnej , rentownoś.ci ja-ko 

dukcji. . 

3. Warunkiem zwięks'źenia funduszu zakłado.wego, o kta· 
rym mowa, w ·ust. 2,' je-st wykonanie planu produkcji wyro­
bów zaliczonych' do grupy "A" . 
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4. Właściwi ministrowie zrozmcują stawki w granicach 
, określ onych w ust. 2, z uwzgtędnieniem ':IV szczególności wy­
Sokości udzialu wartośCi wyrobÓw grupy "A" w ogólnej WJr­

e> tości spr l,edanej pmdukc ti, jak iówn-ież sto-pnia trudnoki 
wykonania wyrobów wymienionej grupy. 

§ 9. 1. Właściwi ministrowie ' zwiększają w granicach 
do 25%, w zależrro~ci od udziału produkcji eksp,or lowe j w 
ogólnej wartości sprzedanej produkcj'i, kwotę utwcrz(}lleg o 
funduszu zakładowego, otHczoneego według zasad okreś lo­
nych w §§ 3--5 rozpor ządzenia, określonym pnez Radę Mi­
nistrów: przedsiębiorstwom przem,-slowym i z'akladom wy­
~zielonym, specjalizującym się w eksporcie. 

2. ' Przyzpanie i,Jprawnieil d'o zwiększenia funduszu zakła­
dowego może nastąpić jedyn.ie pod warunkiem w ykonania 

. planu sprzeGłaży produkcji "prtellla czonej na eksport oraz 
wykonania ta.ń w zakresie dosŁaw kooperacyjnych, wyko­
nywanych przez przedsiębiorstwa i zakłady, o który ch mo­
wa w ust. 1, na' rzecz innych jedBostek wykonujących pro­
dukcję eksportową , jak również d otrzymania ,ustalonego 
asortymentu. ilości i terrninów _dastaworaz zachowania wy­
magań ja·kości. 

§ 10. Kwota fundus zu zakładowego przypadająca za po­
prawę dyrektywnej rentowności nie może przekra czać kwoty 
f,akt~znie osiągniętej poprawy wyniku finansow~go. 

§ 11. Przy u~talaniu rento wności r zeczywiste j cłokoTIuje 
się ko,rekty kosztów i wyniku z tytułów wynlienionych w 
art. 6 ustawy. 

• § 12. 1. W przedsiębiorstwach planowo d eficytowych 
. ' koryguje ' się także wyniki i koszty wskażnikiem zmiany 

sprzedaży wyr0bów i usług W. porównaniu d,o planu: 

" 2. Kore~ta, o której mOwa w ust. l, może być dokon~na 
-za zgodą właściwego ministr"a- w p'rzedsiębiors'twach, w IUó-

. Tych ceny zbytu" na niektóre wyroby i usługi zostały ustalo­
ne poniżej jednostkowego kosztu wytworzenia, j eże li na te­
wyroby i us.ługi · przedsiębio.tstwa nie otrzymały ' dotacji 
Ilnedmi()t<o'wycb. • 

§13. Uchwałił ' Rady Ministrów i 'Centralnej Rady Związ­
ków . Zawod'oWych . określa zasady podziałą ·między pa­
szczególne ko~órld olgantzatyjne ruchu i zarZądu przed'­
s ię'biorstwa tej części .funduszu zakładowego, któr'a zgod­
nie z art. 7 lIst, 2'· pkt 1" u'sta'W'y jest przeznaczona na -nagro­
dy dla pracowników. 

§ 14. .1. P'rzedsiębiófstwo dqkonuje odpisów na fundusz ' 
zakładowy C'O kw:artał, przyjmując za podstawę obliczenia 
tych odpisów o-dpowiednie dane, wynikające z kwartalnych 
sprawozdań Jinansowych, a za podstawę rocznego odpisu 
dane wykazane w zweryHkowanym sprawozdaniu roczny m 
po dokonaniu korekt, wymienionych w §§ 11 i 12. Za pod­
stawę obliczeń kwartalnych przyjmuje się dane od początk u 
Toku do końca dańego "kwartalu: W celu ustalenia kwot od­
pis'ów kwartalnych należy porównać fen-toWf!.oŚĆ rzeczywi­
stą osiągniętą ,za dany okres- z rocżną dyrekty!Vną t"entow­
nością. 

2. W uzasadnionych v.'Ypadkach dyrektor zjednoczenia 
może wprowadzić w wyżej wymienionych celach obowiązek 
poró)'inywania rzeczywistej kwartalnej rentowności z ren­
townością. 'dyrektywną dla poszczególnych kwarŁldów. 

3. Przedsiębiorstwo może dokonywać po upływie pierw- . 
szeg'o półroc za i trzeciego kwartału wypłat za liczkowych w 
wysokości nie przekraczającej 25% kwot1 od-oisu na fun-" 
du"sz zakładowy za dany okres. Wypłaty zaliczkowe na na­
grody i . świadcze,nia oraz na zaspokojenie innych potrz2b 
p.ra.cowników- nie mogą przekraczać kwoty od oowia(l.a i ,\c e j 
2010 osóboweg,o funduszu prac wykonanego w d'anym o.kresie. 

--------------------------------------~~-

§ 15. 1. J eżeli rzeczywista rent owność p"I1zedsiębiorstw'l 

nie uzasaclnia 'Pełnej wyso'koki ulwnrzonego i wyp1a cO ne lj0 
zaliczkowo funduszu zakł~c1 o weg~)'" za pie~ws 'l e pólrone ,otal 
ta tH'.eci kwa rtał, kwo.ty nadp-lacone podleg'8.ią potrąceni u 

z fundus.zu następneqo roku bądż z funduszów , 'następnyca 
lat - aż do całkowitego zHkwidowania nad p łaty. 

2. Przepisy ust. 1 · stosuje się odpowiednio, jeżeli w wy" 
niku badania pr-<twidłowości utworzonego funduszu zakłado­
wego wslanie ujawnione; że przedsię biors l wp dokonało odpi~ 
sów w kwo'Cie więkslej od n:ecl'twi'Śde p-rzys-łu9ującej . 

§ 16. 1. Przedsiębiorstwo, które nie sp-ełni warunKów 
określoAych w rozporządzeniu i w związku z 'tym nie UIW0-

rzy fUrn:lI.1Sl U zakładowego, może wytłatkować na na:grody 
i świadczenia dla pracowników kwotę nie. przekraczającą 
0,2% , p~anow~!lego na ' dany okres osooowego. funduszupła€ . 
Wydatki te zalicza się na stra~y .przedsiębiorstw"a. " 

2. Jeżeli w następnych okres ach danego. 'foku przedsię­

" biors'two utworzy fundusz zakładowy, wówczas kwotę Y'Y­
datków, o których mowa w ust. r, należy traktować jakO' za­
linkową wypłatę z fuilduszuzak:łado\,,r:eg{). , 

§ 17. 1. Przepisy rol.porządzell iiastosuje się odpowied­
nio do d"zlftłajiłcych wed-łuq zasad {o-u6chunltu gospodaru ,e ­
go · zakładów prze,dsięworstw ·wiełozakładowych. jeżełi icn . 
urządzenia kSięgowe pozwalają na ustalenie "wyniku gospo-
darczego. ' 

2. Kombinaty mogą, na mocy ' decYZjipodjętej pwez ' wła­
ściwego ministra, two rzyć hmdtlsz zakładowy w pO<;'1.czeqó1:~ 
ny<;h zakłada ch, jeże li dla zakładów tveh wprowadzono~~" 
wiązek sporządzania samodzielnych bilansów . 

§ 18. Przepisy rozpO'tządz-enia' nie dotyczą: 

1) przedsiębiorstw gór'nic twa wę-glowego oraz kopa~nictwa 

rud żelazny.ch i nieżelaznych, 
2) przedsiębiorstw energetycznych , oraz przernysłu ga,'lOw-

"niczego, 
3) przedsiębio rstw przemysłowych, ro~liczających się z bu­

dżetami terenowymi; 
4} przedSiębiorstw pu.emysłowych, podległych Ministrowi 

Handlu Wewnętrzne~b" 
5) przedsiępiorstw przeJllysłowy<;h, .podległ ych · Ministrowi, 

Przemysłu Spożywczego i Skupu, Z wyjątk iem ' z.gnt'po~ 

wanych w : 
a) Zjednoczeniu Przemysłu 

bl Zjednoczeniu Przemysłu 
c) Zjednoczeniu Budowy i 

Spoży~czego, 

Koncen.tJ'atów Spożywczyc h., 
Zielarskiego, 
Mcmtiłżu Maszyn Prlemy;;lu 

dl Zjednoczeniu Chłodni Składowy~h, 
e) Zjednoczeniu Przemysłu Tytoniowego, 

6) przedsiębiorstw podłegłych Miń"~strowi Przemysłu Ciez· 
k iego zgrupowanych w Zjednocze.riiu Przemysłu Budowy 
Maszyn ć::ięzkich " oraz Zjednoczeniu Budowy Urządzeń 
Chemicznych, . 

.1) Morskich Stoczni Re ryontowych, podległych Ministrowi 
Żeglugi, 

8) prżedsiębiorstw . podległych Ministrowi Prr.emvstu LeK-. 
kiego, zgrupowanych w Zjednoczeniu Przemysłu ,Lniar­
skiego. 

§ 19. Trad moc rozporządzenie Rady Ministrów z dn ia 
2'3 stycwia 1961 , r. w s')rawie funduszti zak ła.cloweqow pa!l­
stwowych przedsiębiorstwach przemysłowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 8, poz. 50). 

§ 20. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem styCl.- . 
nia 1966 r. 

Prezes Ratly Ministrów: J. Cyrankiewic'l, 
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Załącznik m: 1 do. f02por7ą:07en1aRa­
dy Ministrów z .dnia 28, paździęrnika 
1965 r. (poz. 279). " , 

WYKAZ STAW EK FUNDUSZU ZAKŁADOWEGO DLA PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMYSŁOWYCH 
ZA OSIĄGNIĘCIE W 100% DYREKTYWNEJ RENTOWN05CI . 

- I Stawka funduszu zak ładowego 

Treść w % planowanego osobowego 
fun duszu p łac 

. - -
1. Przed siębiorstwa przemysłowe pod l egłe : 

aj Ministrowi Przemysłu Ciężkiego 

bl Min'istrowi -Przemysłu Chemicznego " 5,50f0 

2. Przedsiębiorstwa · przemy słowe podleg łe : 

a) Ministrowi Górnictwa i E-nergetyki 
b), Ministrowi Przemysłu Lekkiego 
ej Ministrowi Przemysłu , Spożywczego i Skupu 
d,) Ministrowi Budownictwa i Przemysłu Materiałów Bu- -

dowJanych 
e) ,Mi'Bi,stra wi- Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 
f) Minisfrowi Obrony Narodowej 
g) M inistrowi Leg lugi 4,5O/u 

3. Przedsiębiorstwa przemysłowe podlegle : 
a ) Ministrowi Rolnictwa 
b} Ministrowi Komunikacji 
c>. Ministrowi Gospodarki Komunalnej (budżet centralny) 
dJ Ministrowi Kultury i Sztuki 
'e l Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
f ) Ministrowi Finansów 
g) Ministrowi Łączności 
h) Przewodniczącemu Komitetu Drobne j Wytwórczości -

(przedsiębiorstwa przemysłowe Centrali Surowców -
W tórnych) , 

4,04/ 0 

. .4. Przedsiębiorstwa przemysłowe podległe innym ministrom 3,5% , 
-

• 

- , , ' 

Załącruik , nr 2d~ rozj>Q1'~itdzeI'l'ra Ra­
dy Ministrów z dnia · 28'~p.a·żdziemika 
1965 r. (poz. 279). 

TABELA STAWEK FUNDUSZU ZAKŁADOWEGO ZA POPRAWĘ DYREKTYWNEGO WSKALNIKĄRENTOWNOSCI 

~tawka funduszu zakładowego I . wyra ż.ona w proc~ncie plano-. ' 

Za dyrektywnego wskażnika rentowności 
wanego osobowego fund u szu 

poprawę .. płac z.a jeden punkt ' poprawy , 
o' ren> dyrektywnego wskażnika 

townoś<;;i 

ł do 2 punktów 0,8 
w gra nicach od 2,01" do 4 punktów Q,4 

powyżej 4 punktów 0,2 
, 

• Odpisy na fund usz zakładowy należy liczyć w sposób składany, tj., oddzielnie · dla każdego przedziału w tabeli; przez 
pw..ki rozłlmłe się- po:prawę o Jedn"ść zadanego wska·żnika rentownośeL 

W skaini.ki re-nlownóśd . oblicza się :z. dokiadposc;:ią , do dwóch miejsc po przecinku przy zastosowaniu. ,ogólnie 'przy­
k~ych zasad zaekrą~lania. 

RozPORZĄnZBUE . RADY MIN'ISTIlOW 

z dnia 3 listopada 1965 r . 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uiszczanla równoważ nika pieniężnego wzainian zaległoś-ci w obowiązkowych , 
, '. dosta w!lch zbóż, ziemniaków i zwierząt - rzeźnych przez niektóre gospodarstwa ro lne . 

.. Na podsta \vie a'rt. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 grudnia 
1 9~7 I. o realizacji zaległości w obowiązkowych dostawach 

# 

zbóż, ziemniaków i zwierząt rzeźnych (Dz. U. Nr 62, poz. 337) 
zarządza się, co następuje : 


